HwxHuin Hosropog, 11-12 Hosi6psA 2021 r.,

MuHUCTEpPCTBO cnopTa Huwkeropoackoli o6nactu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
MepBeHCTBO HmKeropoackoi o6nactv no naaBaHUIo cpeam toHowwel 11 net (2010 r.p.) n gesywek 9 net (2012 r.p.)

6acceiid 1C "HOHoCTb" 25 M

AucTtaHuna 14
12.11.2021 - 12:51

Manbumkn, 100m Ha cnmHe

FOHown (11 neT)

PesynbTatsl

Hopmatms KMC 10 +: 1:00.80 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:04.80 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:13.00 / Hopmartus lll pa3psag 9 +: 1:21.50 /
Hopmatms | toH. pa3psg 9 +: 1:34.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 1:56.50 / Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 2:16.50

Ouku: FINA 2021
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DSQ MACNEHHWMKOB Huknta
DSQ EJIMCTPATOB Bcesonog

damunva Nms

. KOJIbLUOB ApTtem

. BATYCOB ApTtemuii

. KOHOOPEB JleB

. MUJTKNH AnekcaHgp
. CTAPOCTUWH CemeH
. BAPAHOB PomaH

. CMUPHOB lNMasen

. BAPTAHOB Wropb

. KABAHCKWW Erop

. JTYKAL Unba

. IBPAHOB Bnagumunp
. KNCENEB Anekceli

. 'YHVH Makcum

. PAKOB Wnbsa

. AblAbIKNH AnekcaHap
. BEMLUOB Unbsa

. BONOHKWNH Aptem

. POMAHOB Huknta

. TAHVH Erop

NCAEB Ipuropwii
BEYLWLEB Hukuta
TYMIMAPOB Tumyp
MOnoB Cepreii
AYPACOB Kupunn
KNELWYK VBaH
MOroB daHunn
BENAKOB AmuTtpwii
BOPMNCOB Makcum
[ONKOB Teopruii
HUKNTWH Makcum
YETbIPKUH Munxaun
FTOPOXOB CrenaH
BANBIBEPOVH Nnbs
C/NAMOry30B Aptem
MAJTMHWH Makcum
HAJIMBAVIKO Januun
POLLEB Mwuxaunn
HOCKOB ViBaH
MELLKOB Anekceli
ECWH Erop

DSQ METPOB Tumodeli
DSQ CMUPHOB Nnb#
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110H
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210H

210H
210H
210H

1toH
1toH
210H

Kny6

®OK "Tobega" boropoack

®OK "lMonet" H.HoBropog,

HOCLLOP "AenbduH-1" H.HoBropop
CLll "CopmoBso-1" nm. KO.I1. Kpyrnosa H.Hosropop,
CLU "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropop,
CLU "AC CesepHas 3Be3ga" H.Hosropog,
CLl "AC "3apeube-1" H.Hosropog
Cuw "AaC "fOHocTb-1" H.HoBropog
®OL, "HAALL" H.Hosropog,
HOCLLOP "AenbduH-2" H.HoBropos
CLl "AC CesepHas 38e31a" H.Hosropop,
CLll "CopmoBso-1" nm. KO.I1. Kpyrnosa H.Hosropog,
HOCLIOP "OenbdunH-2" H.Hosropog
®OK "YemnunoH" BblesgHoe

Bbop-1

HOCLLOP "AenbduH-1" H.HoBropopa
ClW "AC "3apeuybe-2" H.Hosropop,
CLUOP "3apsa-2" O3epXMHCK
HOCLLOP "AenbduH-2" H.HoBropop
HOCLIOP "OenbduH-2" H.Hosropog
Aol "Onnumnuen” H.Hosropog,

Cl "AC "3apeybe-2" H.Hosropoa
HOCLLOP "fenbduH-2" H.HoBropop
CLlW "Hwmxkeropogeu-2" H.Hosropop
®OK "TMonet" H.Hosropog

CLl "AC "3apeube-1" H.Hosropog
CLl "AC "3apeube-1" H.Hosropog
CLUOP "3apa-1" [i3epXnHck

CLUOP "3apa-1" [i3epXnHck
HOCLIOP "OenbduH-2" H.HoBropog
CLlU "Paguit" H.HoBropog

Bop-2

®OK "ATnanTt" LlaxyHbs

®OK "lMonet" H.Hosropog,

CLUOP "3apsa-2" O3epXMHCK

CL "AC "3apeube-2" H.Hosropog
CLUOP "3apa-1" [i3epXnHck

Bop-1

Bbop-1

Ao "Onumnuen” H.Hosropopg
CLUOP "3apsa-1" [3ep>KMHCK

CLlW "Paguin" H.HoBropog
3aBosmkckuii POK

CL "AC "3apeube-2" H.Hosropog

Bpemsa

1:15.42
1:15.77
1:16.28
1:17.69
1:18.29
1:19.44
1:19.76
1:20.54
1:21.87
1:23.20
1:24.11
1:24.14
1:25.43
1:25.50
1:25.70
1:25.84
1:26.47
1:26.67
1:26.72
1:26.72
1:26.98
1:27.89
1:28.16
1:29.39
1:29.55
1:29.84
1:29.99
1:30.12
1:30.37
1:30.93
1:31.18
1:31.85
1:32.27
1:32.98
1:36.86
1:36.98
1:38.15
1:40.69
1:40.71
1:45.92
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Splash Meet Manager, 11.71110

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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